
 

 

 
 

ОМСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

Комитет по вопросам 

жилищно-коммунального 

хозяйства  
 

Думская  ул. ,  д. 1,  г. Омск, 644024 

тел. 97-71-27, факс 30-55-19 

________________ №___________ 

 

На №___________ от___________ 

 

 

 
 

Председателю Омского  

городского Совета  

Корбуту В.В. 

 

 

Уважаемый Владимир Валентинович! 
 

В соответствии с решением комитета Омского городского Совета 

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, принятом на заседании 

20.03.2024, направляю для включения в повестку заседания Омского 

городского Совета проект Постановления Омского городского Совета 

«О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для 

включения в состав комиссии администрации Советского административного 

округа города Омска по отбору многоквартирных домов, дворовые 

территории которых подлежат благоустройству в 2024 году в рамках 

реализации муниципальной программы города Омска «Формирование 

комфортной городской среды». 
Докладчик – Фролов Сергей Петрович, председатель комитета Омского 

городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства. 
 

Приложение: 1. Проект Постановления Омского городского Совета 

«О согласовании кандидатур депутатов Омского городского 

Совета для включения в состав комиссии администрации 

Советского административного округа города Омска по 

отбору многоквартирных домов, дворовые территории 

которых подлежат благоустройству в 2024 году в рамках 

реализации муниципальной программы города Омска 

«Формирование комфортной городской среды» на 1 л. в 1 экз. 

2. Письмо администрации Советского административного 

округа города Омска от 20.02.2024 № Вх-24/ОГС-346                    

на 1 л. в 1 экз.  

 

 

Заместитель председателя комитета                                                А.В. Никитин 

  



Проект 

 
 

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О согласовании кандидатур депутатов 

Омского городского Совета для 

включения в состав комиссии 

администрации Советского 

административного округа города Омска 

по отбору многоквартирных домов, 

дворовые территории которых подлежат 

благоустройству в 2024 году в рамках 

реализации муниципальной программы 

города Омска «Формирование 

комфортной городской среды» 

 

 

Руководствуясь Уставом города Омска, Регламентом Омского 

городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Согласовать для включения в состав комиссии администрации 

Советского административного округа города Омска по отбору 

многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат 

благоустройству в 2024 году в рамках реализации муниципальной 

программы города Омска «Формирование комфортной городской среды» 

кандидатуры депутатов Омского городского Совета:  

- Лицкевича Дмитрия Ивановича;  

- Половникова Алексея Борисовича; 

- Чебыкиной Натальи Рэмовны.  

2. Направить данное Постановление в администрацию Советского 

административного округа города Омска для включения кандидатур 

депутатов, указанных в пункте 1 данного Постановления, в состав комиссии 

администрации Советского административного округа города Омска по 

отбору многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат 

благоустройству в 2024 году в рамках реализации муниципальной 

программы города Омска «Формирование комфортной городской среды». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута. 

 

 

Председатель Омского  

городского Совета                                                                                В.В. Корбут 

 


